
 

Кратка биографија 

д-р Драган Андоновски  
специјалист по офталмологија 
 
Работна организација: ЈЗУ ГОБ 8 ми Септември-Скопје  
Одделение за офталмологија. 
 
 
Образование: 

 Завршува  Медицински Факултет во 1986 година.  

 Специјализира  офталмологија во 1999 година.  
 
Работно искуство: 

 Д-р Драган Андоновски работи на хирургија на преден очен сегмент, со потесна 
специјалност - хирургија на катаракта за што е особено ценет меѓу пациентите и 
колегите.  

 Во септември 2015 година Др. Андоновски ја изврши 10.000-та имплантација на 
интра-окуларна леќа кај пациенти со катаракта. 

  Своето богато искуство во областа на хирургијата несебично го споделува со 
помладите колеги.   

 
 
 


